
Keskkonnamõju hindamise teated

Avaldamise algus: 04.11.2010

Kohtla-Järve linna Ahtme linnaosas Ahtme mnt ja Puru tee põhjaosa ristumiskoha detailplaneeringule
keskkonnamõju hindamise algatamata jätmine 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 37, planeerimisseaduse § 1 lg 5, § 8 lg 3 p 2 ja
keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi seaduse § 11 lg 2, § 12 lg 2 ning Eesti Tennise
Liidu 07.10.2010 avalduse alusel Kohtla-Järve Linnavolikogu 

o t s u s t a b: 

1. Mitte algatada Ahtme linnaosas Ahtme mnt ja Puru tee põhjaosa ristumiskoha detailplaneeringule
keskkonnamõju hindamist, kuna: 
1) planeeringuga ei kavandata tegevust, mis võiks ületada tegevuskoha keskkonnataluvust, põhjustada
keskkonnas pöördumatuid muutusi või seada ohtu inimese tervist ja heaolu, kultuuripärandit või vara; 
2) planeeringuga ei nähta ette tegevusi, mille korral oleks vajalik teostada keskkonnamõju hindamine
tulenevalt Keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi seaduse §6 ja Vabariigi Valitsuse
29. augusti 2005. a määrusest nr 224 "Tegevusvaldkondade, mille korral tuleb kaaluda keskkonnamõju
hindamise algatamise vajalikkust, täpsustatud loetelu". 

2. Kohtla-Järve Linnavalitsusel avaldada keskkonnamõju strateegilise hindamise mittealgatamise teade
14 päeva jooksul ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded ja ajalehes Põhjarannik. 

3. Otsus jõustub vastuvõtmisest. 

Käesolevat otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul arvates kättesaamise päevast vaide
esitamisega Kohtla-Järve Linnavolikogule haldusmenetluse seaduses sätestatud korras või kaebuse
esitamisega Tartu Halduskohtu Jõhvi kohtumajja halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras. 


